PROJETO DE LEI Nº__________/2022

Concede  o  Título  de  Cidadania
Honorária ao Sr. “Silvio da Academia”.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova:

Art. 1º Fica concedido o título de cidadania Honorária, ao Sr. Sílvio José da Silva, pelos relevantes
serviços prestados ao Município de Santa Luzia.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003700300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.